
 P R O G R A M  
 19. jednání Rady HMP, které se koná dne 14. 5. 2013 

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 18. jednání Rady HMP ze dne 7. 5. 2013  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  
2. 09816 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy a k rozdělení finančních 
prostředků obdržených jako odvod z 
loterií dle ust. § 41i odst. 1 písm. b) a 
odst. 3 písm. b) zákona č. 202/1990 Sb., o 
loteriích a jiných podobných hrách v 
průběhu ledna až dubna 2013 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.20 Ing.Stachová 

3. 09528 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru na doprovodný 
program Festivalu spisovatelů Praha a 
ostatních aktivit Nadačního fondu Festival 
spisovatelů Praha v roce 2013 a na 
propagační kampaň a doprovodný  
program festivalu Febiofest 2013 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.30 Mgr.Cipro 

4a. 6247A k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m. Prahy, pro úpravu 
konstrukce a instalaci dvou velkoplošných 
obrazovek na fotbalovém stadionu AC 
Sparta Praha, Milady Horákové 1066/98, 
Praha 7, na pozemku parc. č. 670/9 v k.ú. 
Bubeneč 
 
-  staženo 23.4.13 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

10.40 Ing.Jakoubková 

4b. 3242A k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro trasy městské kolejové dopravy pro 
stavbu ,,vnější přípojky pro CITY DECO 
a CITY ELEMENT“ na pozemcích parc. 
č. 2838/53, 2838/64, 2838/65, 2841/2, 
2841/3 k.ú. Nusle a parc. č. 1052/226, 
1052/227, 1052/244, 1052/257, 1052/258, 
1052/265, 1110, 1133/3, 1133/9, 1133/11, 
1133/12 a 1138 k.ú. Krč, Praha 4 
 
-  staženo 23.4.13 
 

 
 

  

 
 
 

 1



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

4c. 08988 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy  pro stavby - 1) „Napojení 
komerčního areálu Letňany - Veselská na 
dopravní a technickou infrastrukturu“, - 2) 
„Obchodní objekt“,  - 3) „Přeložka 2x110 
kV V903/904 TR Letňany - TR 
Třeboradice“, vše na pozemcích parc.č. 
1729/92 a 1729/93 v k.ú. Ďáblice, Praha 8
 
-  staženo z ORR 16.4.13 
 

   

5. 09507 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2832/00 
- Změna závazné textové části ÚP 
 
-  přerušeno 30.4.13 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

10.50 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

6. 09813 k návrhu restrukturalizace a financování 
Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciová 
společnost 
 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

10.55 Ing.Křístek, g.ř. 
DP Praha, a.s. 
 
 

7. 09494 k návrhu postupu řešení bezbariérového 
zpřístupnění tramvajových zastávek 
Lazarská 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

11.15 Ing.Křístek, g.ř. 
DP Praha, a.s. 
Ing.Pivec pov. 
 říz. TSK HMP 
 

8. 09643 k návrhu na schválení výsledků 
výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

11.20 Ing.Svoboda 

9. 09573 k návrhu úpravy rozpočtu v kap.0461 a 
přidělení grantů v oblasti sportu a 
tělovýchovy na rok 2013 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.25  

10. 08522 k záměru odboru SMS MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "DDM HMP - 
obnova areálu Stadionu mládeže - hlavní 
budova" objektu Na Kotlářce 1, Praha 6, 
Domu dětí a mládeže hlavního města 
Prahy, Praha 8 - Karlín, Karlínské náměstí 
7 a k návrhu smlouvy na plnění veřejné 
zakázky 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.30  

11. 09523 k účasti hl. m. Prahy na Hrách VI. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2014 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.40  

12. 09362 k revokaci usnesení Rady hl. m. Prahy č. 
271 ze dne 26. 2 .2013 k záměru odboru 
FON MHMP na realizaci veřejné zakázky 
Správcovské služby fondu rozvoje města 
v rámci finančního nástroje JESSICA v 
regionu Praha 
 
 

radní 
Vorlíčková 

11.45 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

 2



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

13. 09543 k záměru odboru INF MHMP na služby 
provedení zadávacího řízení - soutěžního 
dialogu k veřejné zakázce na Řešení 
elektronické jízdenky/elektronického 
kuponu PID a elektronického prostředku 
pro placení dalších veřejných služeb v hl. 
m. Praze a poskytování souvisejících 
služeb 
 
 

radní 
Vorlíčková 

11.50 RNDr.Teska 

14. 09654 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku  Nákup  podpory programového 
vybavení Symantec a upgrade Symantec 
Mail Security 
 
 

radní 
Vorlíčková 

12.00 RNDr.Teska 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal, s.r.o. 

15. 09434 k záměru odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Oprava 
obvodového pláště kostela sv. Mikuláše" 
 
 

radní Novotný 12.10 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
Bánský&Partneři 

16. 08667 

• 
 

k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc.č. 708/28 o výměře 278 m2 v k.ú. 
Hloubětín z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví společnosti UNGELT INVEST 
s.r.o., IČO: 261 63 209 
 
- staženo 19.3.13 
 

radní Udženija 12.20 Ing.Svoboda 

17. 09595 k návrhu postupu a podmínek při získání 
majetkového podílu společnosti 
Northward Holdings Limited (NHL) ve 
společnosti Pražské služby, a.s. 
 
 

radní  
Lohynský 

12.25  

18. 09818 k návrhu na změnu vybraných ustanovení 
Jednacího řádu Rady HMP 
 
 

ředitel MHMP 12.35  

19.  Podání  12.40  
20.  Operativní rozhodování Rady HMP    
21.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3



Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 09427 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určené na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu a o 
změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii 
České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o azylu), ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 8, MČ 
Praha 11 a MČ Praha 14 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 1254A k nepovolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného vyhláškou č. 
33/1999 Sb. hl.m. Prahy, o stavební 
uzávěře ve velkých rozvojových územích 
hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, za účelem stavby 
světelného reklamního zařízení typu 
bigboard na pozemku parc. č. 2415/1 v 
k.ú. Holešovice 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

3. 08107
A 

k nepovolení dočasné výjimky ze zákazu 
stavební činnosti, stanoveného 
rozhodnutím odboru územního 
rozhodování MHMP č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m. Prahy, pro stavbu 
dočasné kompaktní mobilní plnicí 
jednotky CNG SCA-50 s reklamním 
stožárem, ul. Černokostelecká 1168, na 
pozemcích parc. č. 2655/1 a 2655/5 v k.ú. 
Strašnice, Praha 10 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

4. 09067 k návrhu na stanovení smluvního 
nájemného v bytech v majetku hl. m. 
Prahy nesvěřeném Statutem hl. m. Prahy 
městským částem 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

5. 09030 k návrhu na pronájem 6 bytů dle "Zásad 
pro pronájem/podnájem jiného - 
odpovídajícího bytu 
nájemcům/podnájemcům bytů v bytovém 
fondu hl.m. Prahy nesvěřeném městským 
částem" 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

6. 08826 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 2524/32 (88 m2), parc.č. 2524/34 
(201 m2) a parc.č. 2524/36 (8 m2), z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví 
vlastníků přilehlých nemovitostí č.p. 2401 
a 2399 v kat. území Dejvice 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

 

 4



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

7. 09423 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 

radní 
Vorlíčková   

8. 09147 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost 
 

radní 
Vorlíčková   

9. 09578 k úpravě rozpočtu hl.m.Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha-Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 

radní 
Vorlíčková   

10. 09531 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v 
souvislosti s postupem realizace projektů 
financovaných z Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost 
 

radní 
Vorlíčková   

11. 09538 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v 
souvislosti s postupem realizace projektů 
financovaných z Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost 
 

radní 
Vorlíčková   

12. 09631 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2013 a k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v 
souvislosti s postupem realizace 
komplexních individuálních projektů 
financovaných z Operačního programu 
Praha - Adaptabilita 
 

radní 
Vorlíčková 

  

13. 09484 k návrhu na využití finančních prostředků 
investičního fondu, rezervního fondu a 
fondu odměn u příspěvkových organizací 
zřizovaných hlavním městem Prahou v 
roce 2013 
 

radní 
Chudomelová   

14. 09597 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
13 k podání žádosti o dotace z 
Ministerstva financí 
 

radní 
Chudomelová   

15. 08606 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Dětský domov a 
Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, 
Smržovská 77 
 

radní 
Chudomelová   

16. 09553 k návrhu odpovědi paní RNDr. Heleně 
Vondráčkové na stížnost na ředitelku 
Základní umělecké školy, Praha 4 - Nusle, 
Lounských 4/129 a k návrhu opatření 
přijatého odborem školství, mládeže a 
sportu Magistrátu hlavního města Prahy 
 

radní 
Chudomelová   

 
 

 5



 6

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

17. 09584 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha 10 k podání žádosti o dotaci z 
Ministerstva životního prostředí z 
Operačního programu Životní prostředí 
podporovaného z Fondu soudržnosti 
 

radní Lohynský   

18. 09465 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 5 
k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
životního prostředí z Operačního 
programu Životní prostředí 
 

radní Lohynský   

19. 09781 k návrhu programu jednání 27. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 23.5.2013 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

 


	 P R O G R A M 

